
Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes
Av. Presidente Vargas, 446, Centro - Santo Antonio dos Lopes - MA

CNPJ: 06.172.720/0001-10 - Tel: (99) 3666 1191 - Site: https://www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 022/2023

Data da Publc.
Aviso

05/10/2023 as 15:46

Data da Publc.
Edital

05/10/2023 as 15:46
Data da Abertura

20/10/2023 as 09:00
TIPO

MENOR PREÇO
Situação
FECHADA

LOCAL DE ABERTURA

www.portaldecompraspublicas.com.br

OBJETO DA LICITAÇÃO

O objeto desta licitação refere-se ao registro de preços, visando futura e eventual contratação de pessoa
jurídica para fornecimento de artefatos de concreto e pré-moldados, pelo período de 12(doze) meses,
destinados a manutenção dos trabalhos executados através da Secretaria Municipal de Obras, Habitação e
Urbanismo, do Município de Santo Antônio dos Lopes/MA.

ÓRGÃO(S)

Secretaria Municipal de Obras, Habitação e Urbanismo

RESPONSÁVEL(ES)

Van Clay Lima Mendes PregoeiroVan Clay Lima Mendes Pregoeiro

FORMA DE PUBLICAÇÃO

www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br

ANDAMENTO

30/10/2023 as 09:00 FASE: ADJUDICADA E HOMOLOGADA

05/10/2023 as 15:46 FASE: AVISO DE LICITAÇÃO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Descrição Tamanho

EDITAL PRÉ-MOLDADOS - VERSÃO DEFINITIVA 417.15 kb

1 - TERMO DE REFERÊNCIA - FORNECIMENTO DE PREMOLDADOS DE CONCRETO
(1) 322.54 kb

2 - PLANILHAS - FORNECIMENTO DE PREMOLDADOS DE CONCRETO 516.31 kb

ANÁLISE DA PROPOSTA DE PREÇOS PE 022-2023 183.72 kb

ATA ARP 086 3664.17 kb

HOMOLOGAÇÃO 1046.14 kb



Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes - MA, Av. Presidente Vargas, 446, Centro, Prefeito Cibelle Trabulsi Napoleão
Mendonça Da Silva

Para consultar a veracidade da publicação acesse https://www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br/imprimir.php?tp=avisos&id=290

PE 022-2023001 48345.89 kb


